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Handlingsplan 
Genomgång av var vi står inom respektive område. 

Helhetsbedömning 
Har kommit igång men behöver göra återkommande och regelbundet.  

1177.se 
För att kunna lägga upp länkar till respektive förvaltnings webbsida om cancerrehabilitering behöver 

alla förvaltningar ha en egen webbsida innan vi kan publicera länkar till dem på 1177. 

Skas – har en sida 

SU – diskuterat med kommunikation men inte kommit framåt, tar nya tag igen.  

NU - första steg är att bilda en processgrupp som kan driva arbetet, extern sida finns men behöver 

utvecklas vidare. 

SIV – har en sida 

SÄS – har ingen sida  i dagsläget 

Bra att marknadsföra ”Vad är cancerrehabilitering”. Bra allmängiltig nationell information om 

cancerrehabilitering finns redan på 1177. Det som behöver kompletteras med är det som respektive 

förvaltning kan erbjuda, dock viktigt att det framgår att det är behovsstyrt. 

Kan PNR kika och se vad de skulle önska att det finns på de sjukhusspecifika sidorna? Informationen 

bör vara riktad till dem med grundläggande behov. 

Martin får i uppdrag att stämma av med PNR. 

Lymfödem 

RMR är godkänd, beslut förväntas tas i april kring utbetalning av medel för både utökad lymfterapi 

samt kompressionsmaterial. Oklart när det blir klart med utbetalningen. På årsbasis finns 5 milj för 

utökade tjänster samt 3 milj för kompressionsmaterial.  

NU-sjukvården har kommit igång med screening och tycker det fungerar bra.  

Multiproffessionellt arbetssätt 

Fått backa, ett arbete som behöver göras inom varje verksamhet svårt för RCC att driva. Draghjälp av 

nya NVP och förstudien kring ett regionalt cancerrehabiliteringscentrum. 



Neurologisk rehabilitering 

Kartläggning av rehabiliteringen har påbörjat i processgruppen för CNS. Gällande utökad tillgång till 

neuropsykolog för neurovårdsteamen så har dialog förts med neurologen på SU men tyvärr ingen 

framgång.  

Medskick: Hur organiserar man neurovårdsteamen? Finns vilja hos neuropsyolog att samverkan men 

man har inte riktigt hittat varandra. Jesper och Sofie återkopplar till CNS-processen.  

Patientgruppträffar 

Digitala föreläsningar på 1177 finns och är öppna för alla.  

Verksamhets onkologi på SU har fått stöd i att starta och erbjuda samtalsgrupper under och efter 

behandling vilket fallit väl ut och man har valt att fortsätta.   

https://cancercentrum.se/vast/om-oss/nyheter/2022/oktober/uppskattade-gruppsamtal-for-

cancerpatienter--satsningen-forlangs/ 

Är någon annan förvaltning intresserad av att driva något liknande så kan RCC hjälpa till att stötta i 

planeringen. Skas kurators enhet är inte aktuellt i nuläget. Evt är sjukhuskyrkan intresserade. I 

träningsgrupperna på NU framkommer många tankar och önskemål om något liknande. Eva tar det 

med kuratorsenheten och återkommer. Värdefullt sätt att träffa många patienter om man har 

resursbrist.  

Samverkansformer 

RMR är framtagen och övriga punkter i arbetspaketet har genomförts enligt handlingsplanen. Skas 

ambition är att adjungera in primärvården i den lokala processgruppen.  

2 milj betalas ut till primärvården med fokus att förstärka möjligheten till samtalsstöd. Tyvärr är 

dessa pengar inte riktade och därmed svåra att följa upp.  

Närhälsan rehab samverkar gärna, ser dock få patienter med cancer. Viktigt att fortsätta detta 

arbete/samarbete. 

Kan vi från RCC sträcka ut en hand till RPO rehabilitering samt övriga RPOer för att fortsätta diskutera 

frågan om utökad tillgång till samtalsstöd inom primärvården? 

Utbildningar 
Dietisterna är igång, har haft svårt att få komma ut inom NU-sjukvården.  
Samverkansgruppen för sexuell hälsa har i uppdrag att jobba med frågan. Inget klart i nuläget.  

RCC hemsida 

Vad används den till och vad önskar ni ska finnas där? Hitta RMR, bra att hänvisa andra, bra att kunna 

länka till denna sida så slipper man uppdatera materialet.  

Jesper tar emot förslag på uppdateringar, fel, eller annat. Bläddra gärna igenom och se vad som 

finns.  

Nytt NVP cancerrehabilitering 

Genomgång av vårdprogrammets upplägg och nyheter. 

Diskussion kring definitionen: gamla lite enklare, funktionsnedsättningar- varför väljer man det 

ordet? Begränsar det ordvalet, är det för ”grovt”? Nedsatt funktion/aktivitet kanske är bättre? 

Fortfarande behov av att särskilja cancerrehab och ”vanlig rehabilitering”. 

Kvalitetsindikatorer: Svårt med konsensus, valt att fokusera på att ta fram vårdprogrammet och 

Indikatorer kommer i nästa steg. Nationella arbetsgruppen för cancerrehabilitering har påbörjat 

arbetet med att ta fram en checklista för att följa upp hur implementeringen av vårdprogrammet går. 

Tanken är att göra en utifrån verksamhetens perspektiv och en utifrån patientens perspektiv.  

https://cancercentrum.se/vast/om-oss/nyheter/2022/oktober/uppskattade-gruppsamtal-for-cancerpatienter--satsningen-forlangs/
https://cancercentrum.se/vast/om-oss/nyheter/2022/oktober/uppskattade-gruppsamtal-for-cancerpatienter--satsningen-forlangs/


Kan man använda KVÅ-koder i större utsträckning? Närhälsan är duktiga på detta, kan vi inspireras av 

detta? Kvantitet kontra kvalitet? Hur fångar vi vad patienten faktiskt gör? 

Konsekvensbeskrivning: 

Genomgång och reflektion utifrån den nationella konsekvensbeskrivningen. 

PÅ mellan nivån i behovstriangeln, hur samverkan vi mellan primärvård och specialistvård? Viktigt att 

fundera över hur vi ska jobba med detta framöver.  

Regionalt centrum för cancerrehabilitering 

Förstudien är klar och planeras presenteras för operativa nämnden i april.  

Kraftens hus Göteborg. 
Projektledare anställdes i maj 2022, jan 2023 bildas förening Kraftens hus Göteborg, har en 

kompetent styrelse. Har en hemsida och ett facebookkonto. Workshop planeras i vår för att skapa 

innehåll. Letar lokal centralt i Göteborg. Söker efter verksamhetsledare. Går att bli medlem i kraftens 

hus Göteborg.  Stockholm öppnar i slutet på mars. En riksorganisation för Kraftens hus planeras att 

starta.  

Länk till kraftens hus 

www.kraftenshus.se 

Länk till annons verksamhetsledare Kraftens hus Gbg 

https://pspartnerjobs.teamtailor.com/jobs/2443343-verksamhetsledare-till-kraftens-hus-goteborg 

 

Webbutbildning cancerrehabilitering riktad till primärvården 
Finns öppen på RCC webben här: 

Webbutbildning om cancerrehabilitering riktad till primärvård - RCC Väst (cancercentrum.se) 

Ligger även i VGRs lärportal och dialog pågår om att lägga den region Hallands lärportal. 
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